
Stejnopis č 

Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1

ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

a

Signál Productions s.r.o., se sídlem Praha 2, Varšavská 516/19, PSČ 12000

takto:

termín lokalita parc.č. k.ú.

Staroměstské náměstí10.-16.10.2023 1090 Staré Město

1

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Umístění přechodných zařízení v souvislosti spořádáním kulturní akce ..Signál Festival 
2023“.

Smlouva o výpůjčce
Smlouva č. VYP/35/04/019099/2023

zastoupené na základě plné moci
IČ: 24717525
DIČ: CZ 24717525 plátce DPH
(dále jen „vypújčitel ”)

zastoupené
hl.m. Prahy
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen „pújčitel“)

llllllilllllllilMIIIlillillll
MHMPXPMQG7JE

I.
Předmět a doba výpůjčky

II.
Účel výpůjčky

výměra 
m2

536,25

1. Pújčitel souhlasí s výpůjčkou veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném terminu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.



1. Vypůjčitel se zavazuje a bere na vědomí:

1.

1.

2

Vypůjčitel bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje 
podmínek.

V.
Závěrečná ujednání

IV.
Smluvní pokuty

III.
Závazková část

MHMPXPMQG7JE

se ke splnění uvedených

po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu
žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá 
na užité ploše během celé akce
žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání 
dotčené plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené 
žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánků 
žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy, apod.
na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, 
případně za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly 
v souvislosti s uvedeným záborem
během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 
272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě 
překročení přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně 
možnosti přerušení nebo zrušení celé akce

Za nedodržení každé zvýše uvedených podmínek se vypůjčitel zavazuje kzaplacení 
sankce ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení 
závazku. Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu 
a variabilní symbol pro úhradu sankce budou sděleny půjčitelem.



2.

3.

4.

5.

3

Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

iioywiiiiiiHgiiiiiiiiiiMiiii
MHMPXPMQG7JE

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, žc skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Vypůjčitcl na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, anebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení a souhlasy 
orgánů státní správy a územní samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

.......

VPrazedne:..^.'..^

Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel jeden stejnopis a příslušný 
silniční správní úřad jeden stejnopis.



Příloha č. 1

lť

I

4

£

■UHIHIHIIIIHM
MHMPXPMQG7JE

I
c e

II
13

s 
«

H líi
o
03

Ss =
$>±O fi « lg

1 
!! 

Ih I sil 1 
I ■

i S h | 
Hii

hl !f í|
Hlsjhhs 
í• 1'1’

3 §
i I

i
eři



a

v

-11

SET

5

■IIDIMIIIIIII
MHMPXPMQG7JE

§

i

a>
tr*

1ffi 
Tř
EI

í 
Š
os 
ós íg

g

li

ci s
i*
_C

1
11i*

3M £3 

3 g 
» E yB dg T5 O <r>

35
8 £
3 *•* 

lit
,xn o

Žij <2řf «O ž

i
3 

|§ 

ifc

Ol
E 

g 
a o

I 
d o

2o 
ů a
ÍSfif S



Příloha č. 2

PLNÁ MOC

tknto zmocftujo

6

Signa) Producítona • .r.o. IČ 24717628

ttóFam Praha 2, Varěavtkě 518/18. PSČ 120 00
společnost zGpe&návORuMS v Praze, octoH C, vtoika 168483 
zastoupeni ■■■■■I >sdnatetem

iHiBímiiniigmmiiHiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPMQG7JE

k tomu, aby JI zastupoval v Jedn Snfch ©ouvhajWch a produkční člnnoeti zmocnforte, 
zejména (rtíkoU věak pouze) v wvWcttl ■ portdAaím foattvalu SIGNÁL, a to včatn*

. }^r4r>ft wy*rv^né»pr*vytýí»jídchMarooatíam4^zrTX>cr«^
- ^Kefých^<Jrvinichtýfc«'cichM  motorových vozfcM w vtertrfcM znwkaíky, 

včetně záltórtoatí registru vozktel, pojatení vozidel a odpověctooati provowvrttea 
vozku*,

- vwuarýdi jodníml *ouviwjW^
. waferý^ jednáni sowlaejfcfchs pojhWnírn odpovéďxMS atobo cnaMfcj

■ dáte při právních Jednáních za zmoerttelku v rámci obitertvánl zMMI nnocnÉtíky dte 
samostatně smlouvy mezi zmocn&jfcou a zmocněncem. s to a MatoAjtómi omezeními pň
sjedrteváol zívaztó meer«W- / ,

- a limitem >dnoctovéhop4něí»teho plněni zmoento*/ do výfe 100.000.- «bw 
DPH za katandAM rok.

- v pflpodě opičího •* porrtfcWw pfněnl do výto 20.000,- Kč bez DPH mteltoě, a
ntjctele na dobu určitou v trvinl do 1 roku;

a aby vytonávri vattaii úkony a takovým' Jednáními a závazky zouvte^lcí. pWamž ja 
povinen anocníteOcu vidy v doaWeůvim pfwMihu prostkdnkívím Mlho JaOr^tota o 
krfdém takovóm Jednání iMnaltem informovat.

Zmocněnec není na základě Wo p»né moci oprtvnftn predtvrt rmývtek zmooVtofcy S h° 
attóov.l věcnými prtvy. Zmocněna rwW na základě teto ftoě mod oprávněn zwtupovat 
OTtocnrtfiUj pfl uzavrtnl pracovněprAvnlchamluv.

Tato p*te moc tw t»ť>4M* dobu ei>?urtttou1 s»«d v*ak _
smluvního vztahu mátí zmeerttelkou a zmocněncem dle csmor^toé přlkazní a obooona 
smlouvy.



7

MHMPXPMQG7JE

V Praze dne k>Z3,


